lianani uxorem ejus, Johamiem Stvayne, et Aviciam uxorem ejus, et

Forein voucher. Thorn' de Fijhhorn juniorem sorinfecos, qui terras out tenementa infra

libertatem pradiflatn aut alibi infra diftriHioinem vefiram non habeas,

per qua per ballivos vestros libertatis pradicT ad' -warran' illamfaciencP

diftringi ptssuiit, ut accepimus. Nos attendentes expediens esfc et neceffe

quod nossuper recordo et procssu as/isa pradifia plenius certioremur, ut

partibus pradiclis, quod jufium suerit in li.ic parse ulterius fieri Jaci-

Si vobis consti- amus. Vobis mandamus quod inspeclis recordo et processu pradicTsi vobis

taitjtaeifc. confiiterit ita ejse, tune recordnm et procesfum ajstsa pradiela cum omni

bus ea tangentibus nobissubfigillo vestro distinele et nperte mittatis et hoc

breve, ita quod ea habcamus i die Sanfli Miehaelis in 1 5 dies ubicunque,

&c. partibus eundem diem prtfigentes quod fint ibi Jlatur' et receptur*

quod curia nostra confideraverit in hac parse, ut nosfinite placito tvanan'

pradicT in curia nostra recerd' ct proces' totius netotii memorati vobis re-

mittamus adprocedend' in eodem secundum legem et consuetudinem liberta

tis pradicT. T. me ipso apud Wynelingfeld 1 3 die Julii anno regni

nostri 33. Virtute cujus brevispradiclus episcopus mist recirdum et pro

cesfum in hac verba. Placita de ajjifis apud Dunelm cot am Guyehardo

de Charroun et Petro de Thoresbyjufticiar' afiignat', afiheiat' fibi L. de

Trihingham die Martis proxim' post clr.ufum Push, anno regni regij

£.33. et prompt' domini A. Dunelm' episcepi 22.

, AJsts' venit reengnitur' fi Ricardus de Httrcheworth pater Odeliva fiP

Piter Oiieliva: Ricardi de Hurchciootth et avus Matilda de Stvyn/Jburne, ct A'^n uxor

■vus Matilda?. Ricardi Boucl.e suitsifitus in dommico suo ut de feodo de uno mesuagit>%

sex teftis et ura carucata terra cum pi rtin' in Kureltctwth Brian die

quo, isfe. Etfi, &V. qua Galfridusfil' Johannis le Mafchun de Het-

' terpole. Et scienlum quod ttrtia pars pradicT tenement' txcif.it' <•»

quod pradicT Odeliva alias comparuit in curia, et ?n?do non squitur

propaitesua, &c. Et Galstidus alias venit et dixit quod ipse tenet

pradiHa tenementa ad terminum vita sva ex dimisjione Jchamtis de

Mafchun de Herterpole et info) ma pradiSla vecavit ipfum Jchanncm ad

•warran' Simon' fit' et haredem Simcnis de Met a,qui modo venit persum1

et ei -warrantiz'. Et vecat ulterius inde ad •warran' per auxiiium cur'

hie et cur' domini regis Aymerum de Rochesord et Julianam uxotem ejus

filiam et unam haredum Nicholai de Swpnburnc, JoJ.annem Swayne et

Aviciam uxorem ejus filiam et alterum hareJem pradicli Nicholai, et

Tlumam de Ffiibume filium Christiana cohared' pradicT Juliana et

Avicia sum* in erm' Ncrthumb. Et quia curia ista jurisdidicnem in

pradieT Aymeto et aliis warrant', &c. qui exec7 datus

est dies partibus .hie die Martis proxim' post festum Sattfli Jacobs

apo/loli. Et diclum est pradirlo Simoni quodsequatur versus -wat rant'

suos per auxilium cur' domini, prout fibi vidcrit expedire, CSV. Postea

ad diem ilium ven' tarn pradidi' Matilda, Ricardus et Agn', qtiam

fuedicY Simon, et iidem Matild' et alii peientes petunt quoelprocedat ad
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ttftisam capiend' per defakam pradicT Simonis ex quo quod nondum sects-

tussuit versus loarrantos, CsV. Et super hoc idem Simon prqfert breve

J mini regis site de miiiendo recordum el procession asjissa praditta eideny

domino regi a die Saneli Michaclis in quind.cem dies ubicunque, &fc.

qua quidm recordum et procejsus, et ctiam breve doinini regis pradici'

quod habuit record' consut' per pradicT Matdd', RicarJum et Agntt' dt-

mino rc?i mittiturjuxta tenorem brevissui pradicT. Et idem dies pra-

fixus eft partibus coram eodem domino rege ubicunque, CsV. Et pra

dicT Ricardus et Agn' po: lo: suo pradicT Matild' in placito pradicT,

&c. Ad quern diem coram ifso domino rege venerunt pat tes, et quia ton-

slat per recordum pradicT quid pradicT vxati ad warran' sunt extrin-

seci,"et quod vocatisunt ad •voarrari per auxilium curia domini regis qui

ell superior dominus totius regni, et qui omnibus etfingulis de reg-o suo Nosi^

jusiitiamsacerc lenetur, et maxime in deseelu aliotum per quorum JeseHum

idem don.inus rex vocatur in auxilium ; praceptum eft vicecom' Northumb'

quodsummoncat pradicT lymerum de Rxliesord et Julianam uxorem ejus

siliam et unam hare/T Nicholai de Swyneburn Johamcm Swayne et Avi-

eiam uxorem ejusfiT et alttram hand pradicT Nicliolai, et Th.m' FJk-

butnfiC Christiana cohareds pradidarum Juliana .t Avicia, quodjint

coram rege k die Sancli Ulurii in I c, dies ubicunque, &c. ad warran',

£sV. Idem dies datus eft petentibus et Jimiliter pradicT Simoni tenen"

per •warrant' in banco, &c. Idem Simon po: lo: suo Walterum dt

Middleron et William de Burgham loquela pradicT, 'jfc. Et quia pra-

ditlus epifro^us non mist breve originalesmul cum pradicT record , et ne-

cesse eft priedicT breve hie mittat' ; mandatum eft pradiclo episcopo vel